
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2025 №/Г
с. Аромашево

О внесении изменений  
в постановление № 58 
от 19.10.2021

Руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Аромашевского муниципального района 
от 19.10.2021 № 58 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 
муниципальную образовательную организацию, реализующую программы общего 
образования» внести следующие изменения:

1.1 в п. 2.3. постановления исключить слова: «в учреждение или 
мотивированный отказ в зачислении в учреждение».

1.2. в подпункте 1) пункта 3.21. постановления слова: «согласно приложению 
2 к регламенту № 3» заменить словами: «согласно приложению №3 к регламенту».

1.3. в абзаце 1 п. 4.1. постановления слова: «учреждения, уполномоченный 
должностным лицом учреждения» исключить.

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем публикации его 
полного текста в периодическом печатном издании газете «Слава труду», 
распространяемом в муниципальном районе или размещения его полного текста в 
сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем размещения на 
официальном сайте Аромашевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района -  начальника управления образования, культуры, 
спорта и молодежной политики Лыткину С.Л.

Гпава района И.А. Власов


